QUANTIDADE DE ITENS 4.950 4.950 2.948 2.948 8.800 

QUANTIDADE TOTAL 24.596 

Tolerância de variação nas medidas de 1 cm 

Código: 1090102276 

Marca: Alex 

Valor Unitario: R$ 7,03 (sete reais e três centavos). 

Valor Total: R$ 172.909,88 (cento e setenta e dois mil, novecentos e nove reais e oitenta e oito centavos). 

05 
CAMISETA RAGLÃ MANGA CURTA 

UNID. 57.069 

Camiseta confeccionada em Meia Malha 65% Poliéster 35% Viscose, fio título 30/1 Ne, com 
gramatura de 150 g/m² na cor Cinza Mescla (aproximadamente 12% Preto).